

Investitor
ObiectExtinderea rețelilor de alimentare cu apă, evacuarea și epurarea
apelor uzate din s. Catranic, r-nul Falesti.Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Alimentarea cu energie electrică, КТП-25-10/0,4
(formular desfășurat)

Intocmit in preturi

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	33-04-027-1	Montarea substațiilor de transformare de stilpi, putere pînă la 100 kVA: montarea elementelor de constructii	buc			157,72
	1	Muncitor	h-om	2,0100	57,66	115,89
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	101-1292	White-spirit	t	0,00012	25 000,00	2,50
	101-0962	Unsoare consistenta "Ж"	t	0,00005	32 000,00	1,60
	542-9025	Lubrifiant	kg	0,1000	18,00	1,80
	113-0079	Lac de bitum	t	0,00003	8 600,00	0,43
	160402	Masini de foraj	h-ut	0,8700	40,51	35,24
2	33-04-027-2	Montarea substațiilor de transformare de stilpi, putere pînă la 100 kVA: montarea utilajului	buc			3 944,71
	1	Muncitor	h-om	62,0500	57,66	3 577,80
	031001	Autohidroascensoare	h-ut	2,1400	10,00	21,40
	161001	Automacara	h-ut	1,7100	202,05	345,51
		2. Lucrari de montaj				
3	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, (BZUM-TF-01-63)	buc			300,85
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi	kg	0,1000	42,77	4,28
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	54,00	5,40
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	43,00	0,86
	021102	Macara	h-ut	0,0700	202,05	14,14
	040502	Instalatii pentru sudare manuala	h-ut	0,7100	102,79	72,98
	050102	Compresoare	h-ut	0,2200	149,28	32,84
	100602	Ciocane usoare perforatoare	h-ut	0,2200	40,51	8,91
	400002	Automobile cu bord, tonaj pînă la 8 t	h-ut	0,0700	354,19	24,79
4	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze 220/380V	buc			55,72
	1	Muncitor	h-om	0,8700	57,66	50,16
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00003	26 000,00	0,00
	021102	Macara	h-ut	0,0100	202,05	2,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pînă la 8 t	h-ut	0,0100	354,19	3,54
5	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			66,77
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	54,00	1,08
	021102	Macara	h-ut	0,0020	202,05	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pînă la 8 t	h-ut	0,0020	354,19	0,71
6	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm	10 buc			1 699,39
	1	Muncitor	h-om	8,2900	57,66	478,00
	1011620	Otel	t	0,0810	10 270,00	831,87
	1011786	Lac de bitum	t	0,0020	8 600,00	17,20
	1011924	Electrozi	kg	0,7800	42,77	33,36
	021102	Macara	h-ut	0,1400	202,05	28,29
	040502	Instalatii pentru sudare manuala	h-ut	2,5400	102,79	261,09
	400002	Automobile cu bord, tonaj pînă la 8 t	h-ut	0,1400	354,19	49,59
		3. Utilaj				
7		Комплектная трансформаторная п/ст КТП-25-10/0,4	buc			25 166,67
	00251004	Комплектная трансформаторная п/ст КТП-25-10/0,4	buc	1,0000	25 166,67	25 166,67

1	2	3	4	5	6	7
8		Трансформатор ТМ-25-10/0,4	buc			28 333,33
	000251004	Трансформатор ТМ-25-10/0,4	buc	1,0000	28 333,33	28 333,33
9		Шкаф ввода и учета "BZUM-TF-01-63"	buc			1 558,33
	0000163	Шкаф ввода и учета "BZUM-TF-01-63"	buc	1,0000	1 558,33	1 558,33
10		Счетчик ISCRAEMECO CR Ин=380В Ин=5-100А 3ф.	buc			4 875,00
	11038051013	Счетчик ISCRAEMECO CR Ин=380В Ин=5-100А 3ф.	buc	1,0000	4 875,00	4 875,00
11		Выключатель разединитель ВН32 3Р Ин=63А	set			60,83
	000032363	Выключатель разединитель ВН32 3Р Ин=63А	set	1,0000	60,83	60,83
12		Выключатель автом. 3-х-полюсный ВА47-29/3/25С	buc			59,17
	34729325	Выключатель автом. 3-х-полюсный ВА47-29/3/25С	buc	1,0000	59,17	59,17

INTOCMIT
Antreprenor
S.R.L. "Uralis"

APROBAT:
Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.